
                                                                  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

одинадцята сесія 

восьмого скликання 

          

РІШЕННЯ 

                                                                                                                  

24 червня 2021 року                             Деражня                                              № 5 
 

   Про внесення змін до рішення міської ради 

від 25 березня 2021 р. № 5 «Про закріплення на праві 

оперативного управління майна, що належить до  

комунальної власності Деражнянської міської                                                                                  

територіальної громади» 

 

   На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування та ефективного 

використання комунального майна територіальної громади, ст. 16 Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров'я»,  враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Внести зміни до рішення міської ради від 25 березня 2021 р. № 5 слова «нерухомого майна», 

«нерухомого та рухомого майна» замінити в тексті рішення та додатках до нього відповідно 

словами «нерухомого майна та іншого окремого індивідуально визначеного майна». 

 

2. Внести зміни в Додаток 1 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за міським будинком 

культури Деражнянської міської ради Хмельницької області (ЄДРПОУ 21331095)» пункти 18, 

27 викласти в такій редакції:  

 

№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 

Назва об’єкта  Адреса 

18 101310004 

 

101310006 

с. Шелехове, приміщення сільського 

клубу  

с. Шелехове, приміщення медпункту 

вул. Незалежності, 24/1, 

с. Шелехове, 

Хмельницька область 

27 10310018 

 

 

10310013 

с. Буцневе, приміщення сільського 

клубу 

 

с. Буцневе, приміщення ФАП 

вул. Ленінська, 1/3, 

с. Буцневе, 

Хмельницька обл. 

вул. Ленінська, 1/2 

с. Буцневе 

 

3. Внести зміни в Додаток 3 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством «Деражнянський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Деражнянської міської ради» (ЄДРПОУ 38195242)»,  пункти 13, 16 викласти в такій редакції: 

 



№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 

Назва об’єкта  Адреса 

13 10310017 Приміщення медпункту вул. Соснова, 7 

с. Черешенька (с. Нижнє), 

Хмельницька обл. 

16 101310014 Приміщення медпункту  

(Колишнє приміщення сільської 

бібліотеки) 

вул. Козацька, 10/1 

с. Підлісне, 

Хмельницька обл. 
 

4. Доповнити Додаток 1 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за міським будинком 

культури Деражнянської міської ради Хмельницької області (ЄДРПОУ 21331095)» такими 

пунктами: 

 

№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 

Назва об’єкта  Адреса 

21.3 111360145 с. Новосілка, вбиральня клуб вул. Подільська, 20/7 

с. Новосілка, 

Хмельницька область 
21.4 101630003 Костюм український 

21.5 101630005 Плаття в українському стилі 

19.1  Обрядове плаття (костюм) вул. Центральна, 31, 

 с. Зяньківці, 

Хмельницька обл. 

8.1 101800011 Плахта «Людмила» жін. р. 50 вул. Яна Ольшанського, 42 

с. Маниківці, 

Хмельницька обл. 
8.2 101800012 Плахта «Людмила» жін. р. 58 

8.3 101800013 Плахта «Людмила» жін. р. 56 

8.4 101800014 Плахта «Людмила» жін. р. 54 

8.5 101800015 Плахта «Людмила» жін. р. 52 

8.6 101800016 Плахта «Шедевр» жін. р. 48 

8.7 101800017 Блуза «Килина» жін. р. 54 

8.8 101800018 Блуза «Килина» жін. р. 52 

8.9 101800019 Блуза «Шедевр» жін. р. 50 

8.10 101800020 Блуза «Мілена 2» жін. р. 56 

8.11 101800021 Сорочка «Ярило» чол. р. 50 

8.12 101800022 Сукня «Розарія» жін. р. 50 

8.13 101800023 Спідниця «Пава» довга р. 46 

8.14 101800024 Сорочка «Мілен» чол. р. 56 

8.15 101800025 Сорочка «Мілен» чол. р. 58 

8.16 101800026 Пояс червоний атласний шедевр 

8.17 101800027 Пояс червоний атласний без узору 

14.1 11420006 Штори на сцену вул. Центральна, 1, 

 с. Слобідка, 

Хмельницька обл. 

 

5. Доповнити Додаток 3 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством «Деражнянський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Деражнянської міської ради» (ЄДРПОУ 38195242)» такими пунктами: 

 

№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 

Назва об’єкта  Адреса 

14.1 10800012 Багаторічні насадження біля 

медпункту (горіхи) 

 

вул. Центральна, 8, 

с. Пилипи,  

Хмельницька область 



14.2 10800013 Багаторічні насадження біля 

медпункту (липи) 

 

вул. Центральна, 8, 

с. Пилипи,  

Хмельницька область 

14.3 10800014 Багаторічні насадження біля 

медпункту (клен) 

 

вул. Центральна, 8, 

с. Пилипи,  

Хмельницька область 

14.4 10800015 Багаторічні насадження біля 

медпункту (бузок) 

 

вул. Центральна, 8, 

с. Пилипи,  

Хмельницька область 

 

6. Доповнити Додаток 6 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, яке закріплюється на праві оперативного управління за комунальним 

підприємством «Деражнянська міська аптека» (ЄДРПОУ 01980971)» таким пунктом: 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта  Адреса 

50. Приміщення адмін. будинку Хмельницька обл., смт. Лозове,  

вул. Радянська, 9 

 

7. Доповнити Додаток 7 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна комунальної власності, яке закріплюється на праві оперативного управління 

за суб’єктами господарювання» такими пунктами: 

 

№ 

п/п 

Назва суб’єкта 

господарювання 

Код 

ЄДРПОУ 

Назва об’єкта  Інвентар 

ний 

номер 

АДРЕСА 

3 Комплексний 

багатопрофільний 

заклад 

позашкільної 

освіти будинок 

творчості  

дітей та юнацтва  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

23564337 Будинок на 

цукровому заводі 

101310001 вул. В. Соломчука, 3, 

м. Деражня, 

Хмельницька область 

4 Деражнянський 

ліцей №1 імені 

Петра 

Стрілецького 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22985232 Початкова школа 

Котельня 

початкової школи 

2009 р. 

 

10330018 

вул. Л. Українки, 5, 

м. Деражня, 

Хмельницька область 

Кухня-підвал 1966 10330012 

Огорожа 

початкової школи 

10330016 

Початкова школа 10330010 

Секція огорож 1978 10330015 

Старша школа 

Приміщення школи 

1933 

 

10310001 

вул. Миру, 64, 

м. Деражня, 

Хмельницька область 

Веранда 1966  10330011 

Земельна ділянка 10330017 



Шкільна майстерня 

1956 

10330002 

Котельня 10330004 

Стрілковий тир 10330019 

Міні-футбольне 

поле зі штучним 

покриттям 

 

Огорожа 1956 10330007 

Огорожа 1982 1033009 

Огорожа 1985 10330008 

Сарай цегляний 10330003 

Тамбур 1933 10330005 

Туалет 1973 10330006 

Автобус АС-Р-4234 

«Мрія» (2016 р.) 

10510004 

5 

 

Деражнянський 

ліцей № 2 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області  

22985249 

 

Приміщення школи 

1976 

10310001 вул. Л. Українки, 9, 

м. Деражня, 

Хмельницька область Брама 2004 10330004 

Будинок цегла 1975 10320002 

Ворота  10330007 

Земельна ділянка 10330006 

Котельня 2005 10330005 

Огорожа 10330008 

Огорожа спорт. 

майданчик 

10330009 

Автобус Атаман Д-

093С2  

ВХ 2344 ЕК  

(2020 р.) 

10151025 

Автомобіль ГАЗ 

32213 ВХ8399АХ 

2008 р. 

10510002 

6 Деражнянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №3 імені 

Героя України 

Івана Зубкова 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22987745 Приміщення школи 

1986 

10310001 

 

вул. В. Соломчука, 2, 

м. Деражня, 

Хмельницька область Спортзал 1995 10330004 

Огорожа 1986 10310001 

Земельна ділянка  10330006 

Ангар (гараж) 10131001 

Блок добудований 

1994 

10320003 

 

Газова котельня 10330005 

Автобус «Еталон»  

А08116Ш 

ВХ 6357 СР  

101510055 

Автобус «Еталон»  

А 08116 Ш 

10150001 

7 Лозівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

03059910 

 

Приміщення школи 

1975 р. 

10310001 

 

вул. Радянська, 1, 

смт Лозове, 

Хмельницька область Вбиральня 1975 10330003 

Ворота  10330008 

Географічна 

площадка 

10330006 

 

Огорожа металева 10330011 

https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/
https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/


області Огорожа металева 10330007 

Погріб 1975 10330005 

Пожежна водойма 10330004 

Сарай  10330002 
Стовпчики металеві 10330012 

Стовпчики металеві 10330009 
Стовпчики бетонні 10330010 

Автобус АС-Р-

32053-07 «Мрія» 

10510002 

8 Божиковецький 

навчально-

виховний 

комплекс 

"Загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів - 

дошкільний 

навчальний 

заклад" 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39843842 Приміщення школи 

1901 р. 
10310001 вул. Седзюка, 21/1,  

с. Божиківці, 

Хмельницька область Приміщення 

дитячого садка 
10310006 

 

Огорожа металева 10330004 

Криниця 1967 10330003 

Криниця (садочок) 1030009 

Автобус БАЗ-

А07913Ш ВХ0389ВР 

2011р. 

10510003 

9 Волоський 

навчально-

виховний 

комплекс 

«Загальноосвітній 

навчальний 

заклад І-ІІІ 

ступенів - 

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22987774 Будинок школи 

1963 р. 

10310001 

 

вул. Шкільна, 19,  

с. Волоське,  

Хмельницька область Будинок школи 

1973 р. 

10310002 

 

Вбиральня 1963 р. 103 

Вбиральня 1973 р. 10330005 

Ворота з калиткою 10330008 

Залізний забор  10330007 

Сарай 1981 р. 10330003 

Столова 1980 р. 10330004 
Трактор Т-40 1985р. 10510001 

Автобус БАЗ-

А079.13Ш ВХ5712ВІ 

2013р. 

10510002 

Автобус АС-Р-4234 

«Мрія» 2016р. 

10510004 

10 Зяньковецький 

навчально-

виховний 

комплекс 

"Загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів - 

дошкільний 

навчальний 

заклад" 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39964656 Приміщення школи 

1940 р. 

10310001 вул. Центральна, 19,  

с. Зяньківці, 

Хмельницька,  

область 
Будинок біохімії 

1963 р. 

10330004 

 

Будинок-інтернат 

1970 р. 

10330006 

 

Веранда біохімії 

1963 р. 

10330005 

 

Гараж 6х15 кв. м. 10131093 

Добудова до сараю 

1966 р. 

10330003 

Криниця 1950 р. 10330009 

Огорожа (дерево) 

50 м. 

10330011 

https://registry.edbo.gov.ua/institution/143387/


Огорожа (сітка 

металева) 60 м. 

10330010 

Погріб 1936 р. 10330008 

Приміщення 

кочегарки 6х6 м. 

10131094 

Сарай 1965 р. 10330002 

Складські 

приміщення 6х15 

10131095 

Туалет 1965 р. 10330007 

11 Загінецька 

гімназія 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22989069 Приміщення школи 10310001 вул. Берегова, 2/3,  

с. Загінці,  

Хмельницька область 
Туалет  10330003 

Огорожа з сітки 

металевої 

 

Криниця  10131001 

Криниця  10330006 

12 Копачівська 

гімназія 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22987703 Приміщення школи 

1990 р. 

10310001 вул. Миру, 101,  

с. Копачівка,  

Хмельницька область Жилий будинок 

1970 р. 

10320003 

Пам’ятник 1994 р.  10330002 

Сарай цегляний 

1970 р. 

10330006 

Стадіон 1990 р. 10330004 

Теплиця 1992 р. 10330005 

13 Мазниківська 

початкова школа  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22989052 Приміщення школи 

1987 р. 

10310002 вул. Шкільна, 1/1,  

с. Мазники,  

Хмельницька Ворота залізні 10330009 

Жилий будинок 

1984 р. 

10320001 

Залізний забор 10330007 

Майстерня 1978 р. 10330004 

Огорожа з бетону 

48 м. 

10330008 

Погріб  10330006 

14 Маниковецька 

загальноосвітня 

школа  

I-III ступенів 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22987722 Приміщення школи 

1897 р. 

10310001 вул. Механізатор, 11,  

с. Маниківці,  

Хмельницька область Будинок 1959 р. 10320002 

Ворота металеві 10330006 

Гараж 1994 р. 10330004 

Котельня 1992 р. 10330008 

Криниця  10330007 

Майданчик  

2012 р. 

10330009 

Майстерня 1959 р. 10330003 

Надвірний туалет  10330010 

Огорожа металева 

97 м. 

10330005 

Автобус БАЗ  

А 079.13 Ш 

10510001 

Трактор ДТ-75 101510001 

15 Новосілецький 

навчально-

виховний 

22988845 Приміщення школи 

1968 р. 

10310002 вул. Подільська, 20А, 

с. Новосілка, 

Хмельницька область Жилий будинок 10320003 



комплекс 

«Загальноосвітній 

навчальний 

заклад І-ІІІ 

ступенів – 

дошкільний 

навчальний 

заклад»  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

1945 р. 

Котельня  10330004 

Транспортабельна 

котельня 

10330006 

Автобус АС Р 

32053-07 Мрія 

ВХ1657ВІ 2012 р. 

10510005 

16 Яблунівський 

навчально-

виховний 

комплекс 

"Загальноосвітня 

школа  

I-III ступенів - 

дошкільний 

навчальний 

заклад" 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39839569 Приміщення школи 

1967 р. 

10310001 вул. Шкільна, 10,  

с. Яблунівка,  

Хмельницька область Гараж 2010 р. 10310010 

Добудова прим. та 

котельня 

10330004 

Криниця 2012 р. 10330012 

Криниця 2012 р. 10330013 

Огорожа 480 м.  

Погріб 1969 р. 10330003 

Приміщення 

(садочок) 

10310006 

Туалет 1970 р. 10330002 

Автобус I-VAN A 

07А30 ВХ4901ВА 

2008 р. 

10510001 

Автобус Еталон  

А 08116 Ш 

10151002 

17 Деражнянський 

заклад дошкільної 

освіти  

(ясла-садок) № 1 

«Дзвіночок»  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

35051923 Приміщення 

дитячого садка 

1986 р. 

10310001 вул. Івана Зубкова, 15, 

м. Деражня, 

Хмельницька область  

Газова котельня 

1986 р. 

10310003 

Огорожа  10131097 

Підвал 1986 р. 10310004 

Приміщення кухні 

1986 р. 

10310002 

18 Деражнянський 

заклад дошкільної 

освіти  

(ясла-садок) № 2 

«Берізка»  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

35051902 Будинок садочка 1031001 вул. Першотравнева,5,  

м. Деражня, 

Хмельницька область  
Гараж з підвалом 1031003 

Котельня  1031006 

Котельня під газ 1031008 

Павільйон  1031007 

Сарай дерев’яний  1031005 

Туалет  1031004 

Харчоблок  1031002 

19 Деражнянський 

заклад дошкільної 

освіти  

(ясла-садок) № 3 

«Сонечко»  

Деражнянської 

міської ради 

35051876 

 

Приміщення 

садочка  

10310001 вул. Миру, 175/А,  

м. Деражня, 

Хмельницька область Навіс  10310004 

Навіс  10310003 

Паркан  10330001 

Погріб  10310005 

Сарай (котельня) 10310002 



Хмельницької 

області 

Туалет  10310006 

20 Деражнянський 

заклад дошкільної 

освіти  

(ясла-садок) № 4 

«Журавлик»  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

35051847 Будинок садочка 10301001 вул. Прилюка, 15 А, 

м. Деражня, 

Хмельницька область 
Гараж  10301002 

Кухня  10301006 

Огорожа  10131098 

Павільйони  10301005 

Підвал  10301004 

Теплогенераторна  10301003 

21 Лозівський заклад 

дошкільної освіти  

(ясла-садок) 

«Веселка»  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

26431157 Приміщення 

дитячого садочка 

10310003 пров. Молодіжний, 19 

смт Лозове, 

Хмельницька область Будинок  11310015 

Криниця  10330013 

Криниця  10330014 

Секція заборна 10310008 

22 Гатнянський 

заклад дошкільної 

освіти 

(ясла-садок) 

«Ромашка» 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39416214 Будинок №1 1938р. 10310001 вул. Миру, 4 

с. Гатна, 

 Хмельницька область 
Вбиральня 1951 р.  10330005 

Майстерня 1953 р. 10330006 

Підвал 1980 р. 10330007 

Сарай 1949 р. 10310004 

Тір  10330008 

Будинок №2 1954р. 10310002 

Будинок №3 1952р. 10310003 

Криниця 1953 р. 10330010 

Столова 1976 р. 10330009 

23 Кальнянський 

заклад дошкільної 

освіти 

(ясла-садок)  

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

41598633 Приміщення школи 

1971 р. 

10310005 вул.. Центральна, 15/1 

с. Кальня 

Хмельницька область 

24 Маниковецький 

заклад дошкільної 

освіти 

(ясла-садок) 

«Сонечко» 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39507484 Колодязь  10330002 вул. Механізаторів, 3 

с. Маниківці, 

Хмельницька область 

25 Нижнянський 

заклад дошкільної 

освіти 

(ясла-садок) 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

39952419 Приміщення школи 

(садочка) 1987 р. 

10310001 вул. В. Григор’єва, 39 

с. Нижнє, 

Хмельницька область Приміщення школи 

(садочка) 1989 р. 

10310003 

Сарай 1987 р. 10330002 

Сарай 1989 р. 10330005 

Сарай 1989 р. 10330004 



26 Галузинецький 

заклад дошкільної 

освіти 

(ясла-садок) 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області 

22988807 
 

Приміщення школи 

(садочка) 1957 

10310002 вул. Шкільна, 24 

с. Галузинці, 

Хмельницька область Добудова 1986 10330005 

Майстерня 1967 10330003 

Сарай 1970 10330004 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину СИДОРУК, 

постійну комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, прав 

людини, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту 

населення (голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань 

житлово – комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Андрій КОВПАК 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	одинадцята сесія

